[image: GERBG]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2022

	№
	263-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.09.2015 № 61/610
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3.1 раздела 3 «Полномочия (административно-управленческие действия) министерства» Положения о министерстве сельского хозяйства и продовольствия Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 21.09.2015 № 61/610
«Об утверждении Положения о министерстве сельского хозяйства и продовольствия Кировской области», следующие изменения:
1.1.  В подпункте 3.1.2.1–1 подпункта 3.1.2 слово «развития» заменить словом «развитию».
1.2.  Подпункт 3.1.14.1 подпункта 3.1.14 после абзаца «осуществляет контроль за достижением результатов деятельности учреждений;» дополнить абзацем следующего содержания:
«согласовывает списание государственного имущества подведомственных областных государственных учреждений;».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин

image1.png